4 - CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - As regras de subcontratação, quando for o caso, encontram-se definidos no 
Termo de Referência, anexo a este Contrato. Não será permitida a 

subcontratação. 

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e 

duzentos reais), que serão pagos em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 3.100,00 
(três mil e cem reais) conforme quadro a seguir: 

Item Descrição Unid. Quant. Valor unit. Valor Total 

01 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO 

ESPECIALIZADO DE APOIO 

ADMINISTRATIVO, CONSULTORIA E 

ASSESSORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES 

E CONTRATOS. 

Mês